
山理学学28－44号

平成28年12月15日

会員各位
一般社団法人　山梨県理学療法士会

会長　小林　伸一

事務局長　有泉　静佳

（公印略）

第20回　山梨県理学療法士会学術集会　レセプション　事前参加申込みのお願い

拝啓　時下、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。さて、今年度の

山梨県理学療法士学術大会は第20回を記念して、レセプションを開催する運びとなりまし

た。企画としても『県士会20年を振り返る展示会』『現士会長との対談会』『特別講演講師

からのあいさつ』などを計画しております。

また、なるべく多くの先生方にご参加いただけるよう、学会参加費も例年より配慮させ

ていただいたため、是非レセプションへもご参加頂けますようお願い申し上げます。

参加者数を把握させて頂く関係上、事前申し込みへのご協力を宜しくお願いいたします。

記

1．日時　　　平成29年1月28日（D　開宴19時00分～21時00分

2．場所　　　桃源文化会館（学会と同所）

3．会費　　3000円（学会参加費1，000円）

4・申込み　学会の事前参加登録と同時にレセプションの参加の有無をご記入ください。

ご希望される方はWeb（一人ずつ）または同対のEAXから（施設ごと）お申し込

みください。mXの場合は同封の申込書にご記入の上、各施設一括でお送り

ください。尚、EAX返信ができない場合は、電話にてご連絡下さい。

申込み先　一般社団法人　山梨県理学療法士会　学術集会部　萩原　誠

石和共立病院　入院リハ室　EAX：055・263・3186

申込み期限　平成29年1月18日（水）（必着）

5．その他
・酒席ですので、飲酒される方は公共交通機関などをご利用下さい。

・キャンセルされる場合は上記締め切り日までに下記連絡先へご連絡下さい。期限を過

ぎた場合はキャンセル料を徴収させて頂きますのでご了承下さい。

なお、ご不明な点などございましたら下記まで問い合わせください。

以上

問い合わせ 

山梨県理学療法士会　学術集会部 
レセプション担当　萩原　誠 

TEL：055－263－3131 

e－mail：yamanaShi．gaⅢlaibu．hm＠gmail．com 


